
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/24/2002  

Rady Miejskiej 
w  Ostrowcu Św.   

z dnia 12 grudnia 2002 r. 
 

 
Data ............................ 

 
Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 
Nazwisko i imię podatnika  
Adres zamieszkania  
Adres do korespondencji  
Położenie nieruchomości  
PESEL podatnika  
NIP  podatnika  
 

Informacja o nieruchomościach, budynkach i budowlach  
na rok ............... 

 
Lp. Przedmiot opodatkowania Data rozpoczęcia 

użytkowania 
budynku 

mieszkalnego, 
rozpoczęcia 
działalności 

gospodarczej 

Podstawa 
opodatkowania  

w m2 
w poz. 6 – w zł 

1. Budynki mieszkalne:   
 a) pomieszczenia o wysokości 1,40-2,20 m  ........................ 
 b) pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 m  ........................ 

2. Budynki pozostałe niemieszkalne:   
 a) budynki gospodarcze (komórki itp.)  ........................ 
 b) garaże  ........................ 
 c) pozostałe  ........................ 

3. Budynki letniskowe (murowane, altany 
drewniane) 

  

4. Pomieszczenia budynków lub ich części:   
 a) związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej: 
 

........................ 

 b) związane z obrotem kwalifikowanym 
materiałem siewnym 

 
........................ 

 c) zajęte na prowadzenie działalności 
w zakresie świadczeń usług medycznych 

 
........................ 

5. Grunty:   
 a) związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej; 
 

....................... 

 b) grunty pod jeziorami;  ........................ 
 c) pozostałe  ........................ 

6. Budowle i ich części związane z prowadzeniem   
 działalności gospodarczej (wg wartości 

amortyzacyjnej). 
  

 



INFORMACJA 
o zwolnieniach od podatku od nieruchomości  

na rok ....................... 
 
 

Lp. Grunty, budynki, budowle objęte zwolnieniem 
Powierzchnia w m 

kwadratowych  
w poz. 6 – w zł 

1. Budynki mieszkalne:  
 a) pomieszczenia o wysokości 1,40-2,20 m ....................................... 
 b) pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 m ....................................... 
2. Budynki pozostałe niemieszkalne:  
 a) budynki gospodarcze (komórki itp.) ........................................ 
 b) garaże ........................................ 
 c) pozostałe ........................................ 

3. 
Budynki letniskowe (murowane, altany drewniane) 
 

 

4. Pomieszczenia budynków lub ich części:  

 
a) związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w tym: 

........................................ 

 
b) związane z obrotem kwalifikowanym materiałem 
siewnym 

......................................... 

 
c) zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 
świadczeń usług medycznych 

......................................... 

5. Grunty:  

 
a) związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej 

......................................... 

 
b) grunty pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 

......................................... 

 c) pozostałe ........................................ 

6. 
Budowle i ich części związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej (wg wartości 
amortyzacyjnej) 

 

 
Podstawa prawna zwolnienia:* 
 

1) art. ........... ust. ............ ppkt  ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
2) § 2 pkt ......... uchwały Nr ................... Rady Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim  z dnia ................................. 
 
 
 
Data złożenia informacji 
 
..................................     ..................................... 
        Nazwisko i imię podatnika 
         Nr telefonu 
 
 
* - niepotrzebne skreślić 


